
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 19 marca 2021 r.

Poz. 36

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 19 marca 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości 
z siedzibą w Poznaniu

 Na podstawie art. 71b § 1 i art. 71f § 4 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1192 i 2320) zarządza 
się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu, 
w składzie:
  1) przedstawiciele Ministra Sprawiedliwości:
   a) Ewa Kręcichwost-Durchowska – sędzia Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu,
   b) Ewa Markowicz – sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu,
   c) Tomasz Sroka – sędzia Sądu Rejonowego Poznań-Grunwald i Jeżyce w Poznaniu,
   d) Arkadiusz Wołoszczuk – sędzia Sądu Rejonowego Poznań-Stare Miasto w Poznaniu;
  2) przedstawiciele Krajowej Rady Notarialnej:
   a) Waldemar Jeziorski – notariusz,
   b) Maciej Fret – notariusz;
  3) prof. dr hab. Adam Olejniczak – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

 § 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Ewę Markowicz.

 § 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Ewę Kręchichwost-Durchowską. 

 § 4. Obszar właściwości Komisji Egzaminacyjnej, o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Izby Notarialnej w Poznaniu, 
Łodzi i w Szczecinie.

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r.

           z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Sebastian Kaleta
            SEKRETARZ STANU

 




